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Заев ја избркал косовската министерка за надворешни од
канцеларија
Улица | пред 4 часа 

Поранешниот македонски премиер Зоран Заев побарал од министерката за
надворешни работи на Koсово, Доника Гервала да го напушти неговиот кабинет
откако таа на средбата рекла дека доколку Македонија не излезе од Отворениот…

  

Детали: Заев ја избркал косовската министерка за
надворешни од канцеларијата
News24 | пред 13 часа

Поранешниот македонски премиер Зоран Заев побарал од министерката за
надворешни работи на Koсово, Доника Гервала да го напушти неговиот кабинет
откако таа на средбата рекла дека доколку Македонија не излезе од Отворениот…

Заев „на клоци“ ја избркал косовската министерка бидејќи
му се заканила
Think | пред 18 часа

Поранешниот македонски премиер Зоран Заев побарал од министерката за
надворешни работи на Koсово, Доника Гервала да го напушти неговиот кабинет
откако таа на средбата рекла дека доколку Македонија не излезе од Отворениот…

Заев ја избркал косовската министерка за надворешни од
канцеларија – ова се деталите
Прес 24 | пред 19 часа

Поранешниот македонски премиер Зоран Заев побарал од министерката за
надворешни работи на Koсово, Доника Гервала да го напушти неговиот кабинет
откако таа на средбата рекла дека доколку Македонија не излезе од Отворениот…

“Како Гервала беше избркана од кабинетот на
македонскиот премиер?!“
Весник | пред 22 часа

Приштинските медиуми пишуваат дека косовската министерка за надворешни
работи Доника Гервала предизвикала дипломатски скандал во Северна
Македонија. Според извештаите, на една од нејзините претходни средби со…

“Како Гервала беше избркана од кабинетот на
македонскиот премиер?!“
Вечер | пред 22 часа

Приштинските медиуми пишуваат дека косовската министерка за надворешни
работи Доника Гервала предизвикала дипломатски скандал во Северна
Македонија. Според извештаите, на една од нејзините претходни средби со…

Уцени и закани: Албански медиуми јавуваат за скандал со
косовска министерка во Македонската влада
Expres | пред 21 часа

„Министерката за надворешни работи на Косово Доника Грвала имала
предизвикано порано дипломатски скандал во **** Македонија. На една средба со
Зоран Заев, во времето кога тој бил македонски премиер, и се заканила на…

Заев ја избркал на „клоци“ косовската министерка за
надворешни откако му се заканила – ова се деталите
Infomax | пред 20 часа

Поранешниот македонски премиер Зоран Заев побарал од министерката за
надворешни работи на Koсово, Доника Гервала да го напушти неговиот кабинет
откако таа на средбата рекла дека доколку Македонија не излезе од Отворениот…

ГАЛЕРИИ И ВИДЕА

Србија увезла двојно повеќе млеко во прав
Слободен Печат | пред 2 часа



Абазовиќ го презема Министерството за
надворешни работи на Црна Гора
Слободен Печат | пред 16 часа
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Уволниха полицейски шеф в
Кюстендил - преди изборите се срещал
с Младен Маринов и Христо Терзийски
Debati | преди 6 минути

Ражда се нова коалиция – срещу
президентската републи...

Standartnews | преди един час

Христо Иванов: За нас наистина
сериозният разговор е с втория мандат

Frognews | преди 56 минути

OBJAVLJENA PROGNOZA ZA SUTRA:
Smenjivaće se KIŠA i SUNCE, poseban
oprez jednoj grupi stanovništva!
Espreso | pre jednog sata

Udes na putu Požarevac - Petrovac:
Četiri osobe povređene

Telegraf | pre 2 sati

Jedan radnik Hipola u kritičnom stanju
posle eksplozije, drugi stabilno

Dnevnik | pre 31 minuta

Несреќа во БиХ: Дива свиња излетала на патот
и удрила во автомобил
Макфакс | пред 21 часа



Експеримент: Разликите во трошоците за
електричен и обичен автомобил во 2022
Р.С. Европа | пред еден ден
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